[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ
внесен Главой муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
												[image: Gerb_obl]
КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 06 сентября 2024 года                                                                                      № ___

Об утверждении перечня имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

В соответствии с Законом Смоленской области от 21.02.2002 года №22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», утвержденным решением Краснинской районной Думы от 09.06.2017 года №81, обращением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

	Председатель
Краснинской районной Думы

_________ И.В. Тимошенков

	Глава муниципального образования     «Краснинский  район»
 Смоленской области
 ________ С.В. Архипенков

Приложение к решению
Краснинской районной Думы
от 06.09.2024г. №____

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и подлежащего передаче в собственность муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование товара
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Количество, шт.
	Стоимость,
руб.

	1
	Многофункциональное устройство Pantum M6550NW
	СЕ4Е173960

	1
	18 009-60

	1
	Машина портативная персональная электронно-вычислительная AguariusCmpNS685U
	6240331094501-0361
6240331094501-0459
6240331094501-0349
6240331094501-0472
6240331094501-0121
6240331094501-0636
6240331094501-0644
6240331094501-0523
6240331094501-0144
6240331094501-0517
6240331094501-0584
6240331094501-0646
6240331094501-0041
6240331094501-0569
6240331094501-0159
6240331094501-0456
6240331094501-0075
6240331094501-0589
6240331094501-0594
6240331094501-0160
6240331094501-0134
6240331094501-0463
6240331094501-0510
6240331094501-0618
6240331094501-0648
6240331094501-0451
6240331094501-0629
6240331094501-0210
6240331094501-0476
6240331094501-0579
6240331094501-0624
6240331094501-0642

	32
	1 054 112-00

	1
	Ноутбук DEPO VIP C15A11
	513637-051
513637-093
513637-054
513637-081
513637-039

	5
	170 361-95

	1
	IP видеокамера SC3PROI2

	3
	12 718-05

	1
	Тележка хранилище с системой подзарядки (ТЗУ)

	1
	35 200-00

Пояснительная записка.

Департамент Смоленской области по образованию и науке направил в адрес Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области перечень имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области: многофункциональное устройство Pantum M6550NW в количестве 1 шт., машина портативная персональная электронно-вычислительная AguariusCmpNS685U в количестве 32 шт., ноутбук DEPOVIPC15A11 в количестве 5 шт., IP видеокамера SC3PROI2 в количестве 3 шт., тележка хранилище с системой подзарядки (ТЗУ) в количестве 1 шт.
Проект разработан в соответствии с областным законом от 27.02.2002 года №22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области» и постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации». На основании вышеперечисленного   Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области просит утвердить перечень имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской областии подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области. Имущество в дальнейшем будет передано в оперативное управление муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям Краснинского района Смоленской области.

image1.png